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Dostosowywalne pola danych

Wyświetlanie odpowiednich pól danych wielu kartotek można dostosować w pełni lub częściowo do
indywidualnych potrzeb, dzięki czemu karty katalogowe będą idealnie odpowiadać wymaganiom
Twojej firmy. Jedną z głównych zalet jest możliwość tworzenia i klasyfikacji pól danych, w zależności
od grupy lub typu. To pozwala na uwzględnienie specyficznych informacji, które są istotne dla Twojej
działalności. Możesz dodać pola tekstowe, liczbowe, daty czy inne niestandardowe elementy.

 Proces projektowania jest podobny do projektowania wydruków, więc jeśli posiadasz
odpowiednie umiejętności, możesz zająć się tym samodzielnie.

Co można zaprojektować

Wydarzenie
Artykuł
Klient
Projekt
Umowa
Plany
Grupy SN
Pracownicy/Użytkownicy

 W zależności od rejestru projekt jest zlokalizowany w grupie (artykuły, klient, grupa SN,
pracownik/użytkownik), typie (wydarzenie, projekt, plan, umowa).

Jak utworzyć swój układ

W każdej wymienionej kartotece grupy lub typu jest oddzielna sekcja: Dostosowywalne pola
danych
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 Układ pól danych opisywany w formie arkusza stylów XSL.

 Każda grupa/typ może mieć trzy układy

Po pierwsze należy podać nazwę układu, a następnie wcisnąć XSL. W nowym otwartym oknie trzeba
zaprojektować - zaprogramować układ. Jeśli nie masz takich umiejętności skontaktuj się z zespołem
Directo Polska info@directopolska.pl.

Przykład układu dodatkowych pól danych - grupa artykuł

1 krok. Utworzenie dodatkowych pól. Więcej na ten temat czytaj tu.

https://wiki.directo.ee/_detail/pl/screenshot_368.png?id=pl%3Akujundatav_kaart
https://wiki.directo.ee/_detail/pl/screenshot_369.png?id=pl%3Akujundatav_kaart


2026/01/30 12:11 5/6 Dostosowywalne pola danych

Directo Help - https://wiki.directo.ee/

2 krok Utworzenia grup artykułów.

https://wiki.directo.ee/_detail/pl/screenshot_370.png?id=pl%3Akujundatav_kaart
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3 krok Zdefiniowanie układu dodatkowych pól według grup. Jak to zrobić opisano tu. Np.

Dla grupy artykułów - Budowlane - zaprojektujmy pola dane: Sezon, Koniec sprzedaży,
Rozmiar
Dla grupy artykułów - Meble - zaprojektujmy pola dane: Sposób zakupu, Koniec sprzedaży,
Minimalna ilość zakupu, Status w internecie, Nazwa w internecie, Rozmiar

[XSL]:ZABAWKI:1
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